




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: Genap 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 04015022 - Praktikum Biokimia 

: H1 

Dosen : HANIFAH RAHMI, S.Si., M.Biomed. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 13 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 27 Apr 2021 6 Mei 2021 27 Mei 2021 3 Jun 2021 10 Jun 2021 17 Jun 2021 24 Jun 2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021 22 Jul 2021 

1 1704015013 LARAS MARINTIKA 
                

16 100 

2 1704015193 ASMA GUSNAWATI 
                

16 100 

3 1704015340 AMELIA SUGESTI 
                

16 100 

4 1904015003 ULIATI NURNAIDA 
                

16 100 

5 1904015031 AJENG NANDA PRATAMA 
                

16 100 

6 1904015045 MAYA INDAH LESTARI 
                

16 100 

7 1904015058 MERTIA NINGSIH 
                

16 100 

8 1904015059 NUR IKLIL FADHILAH 
                

16 100 

9 1904015075 NUR JAMILAH 
                

16 100 

10 1904015076 AGNES AGA ANDRIYANI 
                

16 100 

11 1904015083 AFRA AFIFAH LUQYANA 
                

16 100 

12 1904015093 RINI MULYATI 
                

16 100 

13 1904015097 RAJA SHOLAHUDDIN 
                

16 100 

14 1904015130 TRI ADITYA REGITA CAHYANI 
                

16 100 

15 1904015133 MUHAMMAD IQBAL 
                

16 100 

16 1904015138 JUNDI RABBANI 
                

16 100 

17 1904015142 HANA ALIFITRIA NISSA 
                

16 100 

18 1904015143 ACHSANU NISA RHODIANI 
                

16 100 

19 1904015170 DHOYI BANENZA 
                

16 100 

20 1904015171 BEUTY YULIARISTA 
                

16 100 

21 1904015175 CELINE MAULIDYA MADE MUCHSIN 
                

16 100 
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22 1904015182 NADA SHOFIAH 
                

16 100 

23 1904015206 LUSI MEILANI ADZKIYA 
                

16 100 

24 1904015217 AHMAD ZUHDI FIRMANSYAH 
                

16 100 

25 1904015261 NADINDA PUTRI MAHARANI 
                

16 100 

Jumlah hadir : 25.00 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Biokimia

H1

Farmasi dan Sains

Farmasi

HANIFAH RAHMI, S.Si., M.Biomed.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1704015013 LARAS MARINTIKA  44 75  42 99 C 56.45

 2 1704015193 ASMA GUSNAWATI  46 65  50 99 C 57.65

 3 1704015340 AMELIA SUGESTI  54 78  68 99 B 70.10

 4 1904015003 ULIATI NURNAIDA  76 63  69 99 B 72.25

 5 1904015031 AJENG NANDA PRATAMA  82 78  72 99 B 78.70

 6 1904015045 MAYA INDAH LESTARI  68 78  79 99 B 78.00

 7 1904015058 MERTIA NINGSIH  58 58  62 99 C 63.70

 8 1904015059 NUR IKLIL FADHILAH  88 85  71 99 A 81.55

 9 1904015075 NUR JAMILAH  70 70  65 99 B 70.90

 10 1904015076 AGNES AGA ANDRIYANI  74 75  62 99 B 71.95

 11 1904015083 AFRA AFIFAH LUQYANA  70 80  74 99 B 77.00

 12 1904015093 RINI MULYATI  80 80  71 99 B 78.30

 13 1904015097 RAJA SHOLAHUDDIN  88 56  72 92 B 74.00

 14 1904015130 TRI ADITYA REGITA CAHYANI  60 78  67 99 B 71.20

 15 1904015133 MUHAMMAD IQBAL  62 75  60 99 B 68.15

 16 1904015138 JUNDI RABBANI  66 73  80 99 B 76.65

 17 1904015142 HANA ALIFITRIA NISSA  64 68  59 99 C 66.50

 18 1904015143 ACHSANU NISA RHODIANI  76 85  67 99 B 76.95

 19 1904015170 DHOYI BANENZA  78 70  61 99 B 71.30

 20 1904015171 BEUTY YULIARISTA  78 68  68 99 B 73.60

 21 1904015175 CELINE MAULIDYA MADE MUCHSIN  70 65  80 99 B 75.65

 22 1904015182 NADA SHOFIAH  72 69  63 99 B 70.35

 23 1904015206 LUSI MEILANI ADZKIYA  84 75  81 99 A 82.05

 24 1904015217 AHMAD ZUHDI FIRMANSYAH  66 60  56 75 C 61.40

 25 1904015261 NADINDA PUTRI MAHARANI  72 75  70 99 B 74.65



HANIFAH RAHMI, S.Si., M.Biomed.

Ttd


